[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КШЕНСКИЙ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта  2019  года        №63

Об утверждении результатов
 инвентаризации существующих
нестационарных торговых объектов и
их размещения  на территории муниципального
образования «поселок Кшенский»
Советского  района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 N 772 "Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов" и приказа комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования Курской области от 23.03.2011 №32 «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Курской области схем размещения нестационарных торговых объектов»,  Администрация поселка Кшенский Советского района Курской области постановляет:
1.Утвердить результаты  инвентаризации нестационарных торговых объектов и мест их размещения на территории поселка Кшенский (Приложение 1).
        2. Результаты  инвентаризации нестационарных торговых объектов  и мест их размещения на территории поселка Кшенский  считать   обязательными исходными данными для разработки схемы  размещения нестационарных торговых объектов на территории поселка   Кшенский.
        3.Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации поселка Кшенский  в части не содержащей персональных данных.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселка Кшенский                                                                                             А.Г.Ишков

Приложение №1 к
Постановлению Администрации поселка Кшенский
№  63    от   12  марта  2019 г.

Инвентаризационный  реестр  размещения нестационарных торговых объектов на территории  муниципального образования
 «поселок Кшенский» Советского района Курской области по состоянию
 на   29  марта 2019 года
	№ п/п
	Тип и наименование торгового объекта
	Местонахождение
(адрес) расположение нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов по каждому адресному ориентиру.
	Площадь земельного участка, здания,
строения,
сооружения или их части, занимаемые нестационарным торговым объектом
	Вид реализуемой нестационарным торговым объектом продукции (дополнительно:
пиво, табак)
	Период размещения нестационарных торговых объектов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	1
	Павильон
	ул. Ленина, в северо-западной части торговой площади справа на расстоянии 46 метров от здания № 24
	Один объект
	38,8
	Непродовольственные товары
	5 лет

	2
	Павильон
	ул. Ленина,  в северо-западной части торговой площади справа на расстоянии 38 метров от здания № 24
	Один объект
	53,82
	Непродовольственные товары
	5 лет

	3
	Павильон
	ул. Ленина, в северо-западной части торговой площади справа на расстоянии 65 метров от здания № 24
	Один объект
	35,915
	Непродовольственные товары
	5 лет

	4
	Павильон
	ул. Заводская,
справа от здания ул.Ветеринарная, 1
	Один объект
	24,05
	Продовольственные товары
	5 лет

	5
	Павильон
	ул. Ленина, между зданиями №№ 62 и 63
	Один объект
	15
	Непродовольственные товары
	5 лет

	6
	Павильон
	ул. Ленина, слева от здания  №22а
	Один объект
	55,975
	Непродовольственные товары
	5 лет

	7
	Киоск
	ул. Ленина, справа от здания №53
	Один объект
	6
	Непродовольственные товары
	5 лет

	8
	Павильон
	ул. Ленина, слева от здания № 24а
	Один объект
	34,65
	Непродовольственные товары
	5 лет

	9
	Павильон
	ул. Ленина, справа от здания № 11а
	Один объект
	53,675
	Непродовольственные товары
	5 лет

	10
	Павильон
	ул. Ленина, в северо-западной части торговой площади справа на расстоянии 17 метров от здания № 24
	Один объект
	68
	Непродовольственные товары
	5 лет

	11
	Киоск
	ул. Ленина, в юго-западной части торговой площади
	Один объект
	15
	Непродовольственные товары
	5 лет

	12
	Павильон
	ул. Ленина, в северо-западной части торговой площади справа на расстоянии 61 метров от здания № 24
	Один объект
	24,5
	Продовольственные товары
	5 лет

	13
	Павильон
	ул. Ленина, перед зданием №69
	Один объект
	50
	Непродовольственные товары
	5 лет

	14
	Павильон
	ул. Ленина, в северо-западной части торговой площади справа на расстоянии 55 метров от здания № 24
	Один объект
	42,712
	Непродовольственные товары
	5 лет

	15
	Павильон
	ул. Ленина, справа от здания № 22
	Один объект
	19,515
	Непродовольственные товары
	5 лет

	16
	Павильон
	ул. Ленина, слева от здания  №22а
	Один объект
	15
	Продовольственные и непродовольственные товары
	5 лет

	17
	Павильон
	ул.Заводская
около дома № 9
	Один объект
	6
	Непродовольственные товары
	5 лет